



Kultainen juoksija palasi kotiin Jyväskylään

Jyväskylän Kenttärheilijat oli Kuortaneen SM-hallien paras seura ja palautti Kultaisen juoksijan vuoden tauon jälkeen Jyväskylään. Kokonaispistekilpailussa JKU keräsi yhteensä 100,5 pistettä ja jätti taakseen muun muassa Lahden Ahkeran (80 p) ja Tampereen Pyrinnön (70 p). SM-hallien parhaan seuran palkinto matkasi Jyväskylään nyt 11. kerran.

[Lue lisää!](#)

Yleisurheilun halliratojen
EM-kisat Apeldoornissa
6.-9.3.



Suomen Urheiluliitto on nimennyt joukkueeseen 25 urheilijaa.

Jyväskylän Kenttärheilijoista mukana:

- Elmo Lakka M 60m aj.
- Santeri Kuusiniemi M 60m aj.
- Varalla: Nooralotta Neziri N 60m aj.



Nuorten SM-hallien onnistumisia

Nuorten SM-hallit Helsingin liikuntamylyssä saatiin päätökseen sunnuntaina.

Ensimmäisenä kilpailupäivänä JKU:n nuoret saavuttivat kaksi mitalia ja yhteensä 17,5 pistettä. Johanna Nieminen sijoittui N22 korkeudessa hopealle ja Tommi Järvenpää jakoi pronssin M19 seiväshypyssä. Kirveleviä nelossijoja kertyi kolme, kun niukasti mitalien ulkopuolelle jäivät Sofia Sauvala (N17 60 m aj.), Juuso Tapanila (M19 60 m aj.) sekä Patrik Kinnunen (M19 pituus).

Lauri Sinkkonen voitti tiukan kilpailun päätteeksi M17 korkeushypyn tuloksella 196. M19 kuulassa Valtteri Paksuniemi työnsi ennätöksensä 16,29 m ja pökkasi pronssia. Muille pistesijoille ylsivät Nea Koppeli (N19 pituuden 5.), Fiinu Puustinen



Menestystä SAUL SM-kisoista

SAUL SM-kisoihin oli ilmoittautunut yhteensä noin 800 urheilijaa, joista JKU:laisia 60 hlöä. Harmillisia loukkaantumisia ja sairastumisia tuli kisaviikolla, mutta paikan päällä kisailmassa oli taas iloinen ja energinen porukka.

Urheilijat saavuttivat yhteensä 26 kultaa, 19 hopeaa ja 19 pronssia. Kultamitalirohmuiksi nousivat Terhi Kokkonen N75 ja Annika Savolainen N65 (4 kultaa) sekä Tessa Tillgren N40 (3 kultaa). Tuplamestoreina kisoissa palkittiin Pirjo Karetie N80, Riikka Tiisanoja N50, Pessi Lyyra M50 ja Tuire Mäki N45. Kultaa nappasivat myös Anu Mitro N70, Pirko Hilden N60, Jari Jaatinen M60, Jaana Siekkinen N55, Mari Hyyppä N55, Tomi Malkamäki M45 ja Jussi Huuskonen M30.

(N22 seiväshypyn 5.), Jade Kinnunen (N17 pituushypyn 6.) sekä Nelli Anttonen (N22 60 m 6.).

Lauri Sinkkonen voitti myös M17-sarjan kolmiloikan parantaen ennätystään yli puoli metriä. Pisteitä keräsivät myös Johanna Nieminen (N22 kolmiloikan neljäs), Sofia Ylinen (N22 kolmiloikan viides), Jade Kinnunen (N17 kolmiloikan viides) sekä Pirkko Järvikylä (N19 kolmiloikan viides).

[Lue lisää](#)

[Lue lisää](#)



JKU jatkaa Kalevan malja -kisan johdossa

Hallikauden kilpailuista JKU jatkaa Kalevan maljan -kisan johdossa niukalla erolla Tampereen Pyrintöön ja Turun Urheiluliittoon.

[Lue lisää](#)



©Esa Jokinen





©SUL / Petteri Kivimäki

GP Jyväskylä Indoor keräsi suuren yleisön

Hipposhallissa 29.1. järjestetty yleisurheilun kansainvälinen hallikisa oli menestys. Kisatapahtuma tavoitti tv:n välityksellä 800 000 ihmistä ja paikan päällä tapahtumaa oli seuraamassa runsaslukuinen joukko, joka täytti hallin katsomot lisäkatsomoita myöden. Tapahtumaa kruunasivat Suomen ennätyksen miesten ja naisten 300m matkoilla.

[Lue lisää](#)

Olemmeko me
**SUOMEN VAIKUTTAVIN
SEURA?**

Vastaa kyselyyn!

Me-säätiö palkitsee suomalaisia seuroja vaikuttavasta työstä!
Siksi haluamme tietää:

- edistääkö seura eri taustoista tulevien lasten mahdollisuuksia harrastaa?
- miten harrastukset vaikuttavat lasten elämään?

Vastaamalla kyselyyn autat lapsesi seuraa kehittämään toimintaansa ja mahdollisesti voittamaan rahallisen palkinnon!

Vastaajia ei voi tunnistaa.

KIITOS VASTAAMISESTA!

Osallistumme Me-säätiön kyselyyn urheiluseuran vaikuttavuudesta

Osallistumalla selvitykseen, saamme tärkeää tietoa seuran hyvän työn lisäämiseksi. Meillä on myös mahdollisuus voittaa Suomen vaikuttavin seura -palkinto, jonka Me-säätiö jakaa kesällä 2025.

Urheiluvaikuttajista koostuva tuomaristo valitsee Me-säätiön kanssa pieniä, keskisuuria ja suuria urheiluseuroja, joille jaetaan julkinen tunnustus ja rahallinen palkinto vaikuttavasta työstä.

Palkinto perustuu maaliskuun kyselyyn. Kysely suunnataan seuran 5–20-vuotiaille harrastajille. Yli 13-vuotiaat voivat vastata itse, mutta alle 13-vuotiaiden huoltajia pyydetään vastaamaan siihen yhdessä lasten kanssa.

Seuralla on sitä paremmat mahdollisuudet voittaa, mitä monipuolisemmin saamme kerättyä vastauksia!

[Lue lisää](#)



Yhteishaku alkaa - hae opiskelemaan Jamkiin

Ole oman elämäsi suunnannäyttäjäksi ja hae Jamkiin, uuden sukupolven korkeakouluun. Yhteishaku AMK- ja YAMK-tutkintoihin 11. – 25.3.2025.

Lue lisää

Kiinteistönvälitys - LKV
ENBERG

Organisaatiomuutoksia:



©Esa Jokinen

Katri Niemistö yleisurheilun TALO-hanketyöntekijäksi

Yleisurheilun TALO-hankeeseen on valittu hanketyöntekijät kuuteen eri seuraan. Jyväskylän Kenttärheilijoissa hanketyöntekijänä aloittaa seuran oma urheilija Katri Niemistö.

Hanketyöntekijä vastaa TALO-hankkeen kehitystyöstä, matalan kynnyksen harrastustoimintojen kehittamisestä ja toteutuksesta JKU:ssa. Työnkuvaan kuuluu hanketoimintojen suunnittelu, toteutus ja arviointi sekä yhteistyösuhteiden luominen alueen maahanmuuttajapalveluihin, hyvinvointialueeseen ja kaupunkiin.

Lue lisää

KESKISUOMALAINEN

Anna palautetta toiminnastamme

Pyrimme kehittämään toimintaamme koko ajan paremmaksi ja laadukkaammaksi. Voit antaa palautetta alla olevan linkin kautta:

[Anna palautetta!](#)

Jyväskylän Kenttärheilijat ry
jku.fi | toimisto@jku.fi | 014-218031
Monitoimitalo, Kuntoportti 3, 40700 Jyväskylä

